
 

 

ALGÉRIE TELECOM 

DIRECTION OPÉRATIONNELLE DE BBA 

AVIS DE CONSULTATION RESTREINT 

AT/DO BBA/SDFS/DPM/N° 08/2021 

La direction opérationnelle de BBA, sis cite du 20 aout 1955, lance un avis de consultation restreint pour : 

TRAVAUX REAMENAGEMENT OLT CITE DEBAI 

 

Remarque : Le présent avis de consultation est destiné à toutes les entreprises exerçant dans le domaine de bâtiment 

tous corps d'état 109201 (catégorie 02 et plus, activité principale bâtiment).  

Les entreprises qualifiées dans le domaine intéressées par cet avis peuvent retirer le cahier des charges auprès de la :       

Direction Opérationnelle 

Cité 20 aout 1955 Bordj Bou Arreridj 

 

Contre le paiement de la somme de deux mille dinars (2000.00DA), représentant les frais de documentation Et de 

reprographie, au compte de la BNA Agence de BBA compte N° :03000 000 68/95. 

Les offres doivent être composées : 

1- Un dossier administratif inséré dans une enveloppe fermée avec la mention « dossier administratif » 

2- Une offre technique insérée dans une enveloppe fermée avec la mention « offre technique ». 

3- Une offre financière insérée dans une enveloppe fermée avec la mention « offre financière ». 

   

  Les trois (03) enveloppes susmentionnées sont insérées dans une seule enveloppe externe fermée   et 

anonyme, aucun signe d'identification du soumissionnaire comportant les mentions suivantes : 

 

Algérie Télécom 

Direction Opérationnelle de Bordj Bou Arreridj 

Adresse : cite 20 Aout 1955 Bordj Bou Arreridj 

AVIS DE CONSULTATION RESTREINT 

N° : AT/DO/BBA/SDFS /DPM/N° 08/2021 

Réaménagement Olt Cite DEBAI 

« À n’ouvrir que par la commission d’ouverture et d’évaluation des offres » 

L’attention des soumissionnaires est attirée sur le caractère impératif de cette formalité. 

Le dépôt des offres aura lieu dans l’adresse ci-dessus. 

 Le délai de dépôt des offres prend effet à partir de la date de parution de la consultation pour une 

durée de (15) QUINZE JOURS. 

 L’OUVERTURE DES PLIS AURA LIEU LE   DERNIER JOUR DE LA PRÉPARATION DES OFFRES A 14 :00 H 

 Les offres qui parviennent après la date limite de dépôt des plis ne seront pas prises en 

considération.   

 Les offres resteront validées pendant une période de 180 jours à compter de la date limite des dépôts 

des offres mentionnée par voie de consultation. 

 
Fait à BBA le : ………………………………. 


